
Protokół Nr VI/16/22  

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 22 marca 2022 r.  

  

Obrady rozpoczęto 22 marca 2022 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 14.00 

tego samego dnia.  

  

W posiedzeniu udział wzięli:   

1. Hanna Iwaniuk – Starosta 

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta  

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu   

4. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu   

5. Anna Kurzawa  – w.s. Skarbnik Powiatu  

6. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu     

 

Nieobecni: 

7. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu  

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  

  

Punkt 1  

Otwarcie posiedzenia.  

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum.  

  

Punkt 2  

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad.  

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 15.03.2022 r. 

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, kultury i Sportu w sprawie 

sprawozdania z realizacji w 2021 roku Powiatowego Programu Działań na 



Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2020-2030 w Powiecie 

Zduńskowolskim.-SPK.8.22 

5. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

sprawozdania z realizacji w roku 2021- przez Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Zduńskiej Woli- „Powiatowego Programu Pieczy Zastępczej na lata 

2021-2023 w Powiecie Zduńskowolskim”.-SPK.9.22 

6. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

podjęcia przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego decyzji o wyborze ofert na 

realizację zadań publicznych w 2022 roku w następujących dziedzinach: 

1.Upowszechniania kultury fizycznej, 

2.Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury, tradycji i dziedzictwa narodowego.-SPK-

I.10.22 

7. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska 

dyrektorów II Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli 

i Zespołu Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli.-

ED.16.22 

8. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie podjęcia uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

z Ministrem Edukacji i Nauki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej, wynikających z Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za 

życiem”, stanowiącego załącznik do kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za 

życiem” w zakresie: zapewnienie realizacji zdań wiodącego ośrodka 

koordynacyjnego- opiekuńczego na obszarze powiatu, określonych w art. 90v 

ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty oraz 

w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 5 września 2017. 

w sprawie szczegółowych zadań wiodących ośrodków koordynacyjno- 

rehabilitacyjno- opiekuńczych- zadanie 2.4 „Wieloaspektowa i kompleksowa 

pomoc niepełnosprawnemu dziecku w okresie od 0. Roku życia do rozpoczęcia 

nauki w szkole oraz jego rodzinie”.-ED.17.22 

9. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Pana Ireneusza Stasiaka- 

Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Wojsławicach- do realizacji projektu pn. „Superkadra w gastronomii” 

w ramach Osi Priorytetowej XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie 

XI.3 Kształcenie zawodowe, Poddziałanie XI.3.1 Kształcenie zawodowego 



Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-

2020, w tym do dysponowania i wydatkowania środków finansowych 

przeznaczonych na jego realizację, składania i świadczeń woli i dokumentów 

związanych z wdrażaniem i wykonywaniem projektu, w tym również 

dokumentów związanych z rozliczeniem otrzymanego dofinansowania.-

ED.18.22 

10. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Pana Ireneusza Stasiaka 

Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Wojsławicach- do realizacji projektu pn. „Rolnictwo za pan brat z naturą” 

w ramach Osi Priorytetowej XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie 

XI.3 Kształcenie zawodowe, Poddziałanie XI.3.1 Kształcenie zawodowe 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-

2020, w tym do dysponowania i wydatkowania środków finansowych 

przeznaczonych na jego realizację, składania oświadczeń woli i dokumentów 

związanych z wdrażaniem i wykonaniem projektu, w tym również dokumentów 

związanych z rozliczeniem otrzymanego dofinansowania.-ED.19.22 

11. Wniosek Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych w sprawie zaopiniowanie 

projektu uchwały Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr 

VI/175/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie ustanowienia partnerstwa i przyjęcia pomocy finansowej od Miasta 

Zduńska Wola przy realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa 

ciągu dróg powiatowych ul. Łaska – ul. Świerkowa – ul. Jodłowa – ul. Staszica 

– ul. Spółdzielcza w Zduńskiej Woli w zakresie ul. Jodłowej”. 

12. Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli w sprawie przyjęcia 

przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego sprawozdania z działalności 

Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli za rok 2021. 

13. Uchwały budżetowe.  

14. Sprawy różne.  

15. Wnioski Członków Zarządu. 

16. Zakończenie posiedzenia. 

 

 



 

Wyniki głosowania:   

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

NIEOBECNI (1) Jadwiga Ziółkowska,  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad  

 

Punkt 3  

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 15.03.2022 r.  

Wyniki głosowania:   

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

NIEOBECNI (1)Jadwiga Ziółkowska,  

 

Zarząd Powiatu zatwierdził protokół.  

 

Punkt 4  

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, kultury i Sportu w sprawie 

sprawozdania z realizacji w 2021 roku Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych na lata 2020-2030 w Powiecie Zduńskowolskim.-SPK.8.22 

Opinia prawna: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Opiniuję pozytywnie”. 

 

Wyniki głosowania:   

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  



ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

NIEOBECNI (1)Jadwiga Ziółkowska,  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie przyjął sprawozdanie z realizacji w 2021 roku 

Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2020-

2030 w Powiecie Zduńskowolskim, a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

sprawozdania z realizacji w roku 2021- przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Zduńskiej Woli- „Powiatowego Programu Pieczy Zastępczej na lata 2021-2023 w 

Powiecie Zduńskowolskim”.-SPK.9.22 

Opinia prawna: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania:   

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

NIEOBECNI (1)Jadwiga Ziółkowska,  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie przyjął sprawozdanie z realizacji w roku 2021 

- przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli - „Powiatowego 

Programu Pieczy Zastępczej na lata 2021-2023 w Powiecie Zduńskowolskim”, 

a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

 



Punkt 6 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie podjęcia 

przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego decyzji o wyborze ofert na realizację zadań 

publicznych w 2022 roku w następujących dziedzinach: 

1.Upowszechniania kultury fizycznej, 

2.Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury, tradycji i dziedzictwa narodowego.-SPK-I.10.22 

 

Członek Zarządu Pan Marcin Łabędzki zabrał głos odnośnie procedury konkursu, 
ponieważ w jego opinii jest ona niezgodna z prawem. Zdaniem Etatowego Członka 
Zarządu nie można pytać przed konkursem na co organizacje chcą przeznaczyć 
pieniądze. 

 

Pozostali członkowie zarządu zgodnie stwierdzili, że są to ankiety dotyczące  
propozycji do zadań do umieszczenia w konkursie, czyli badanie rynku poprzez 
ankiety.  Po zebraniu danych zarząd podejmuje decyzję o ogłoszeniu takich a nie 
innych zadań. 

 

Członek Zarządu Pan Marcin Łabędzki poinformował, że rozmawiał na powyższy 
temat z radcą prawnym, który przyznał mu rację. 

 

Pani Starosta Hanna Iwaniuk poprosiła pana Łabędzkiego o dostarczenie pisemnej 
opinii prawnej odnośnie niezgodnej z prawem procedury konkursu.  

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Rekomendowane oferty, wskazane w załączniku Nr 1 do projektu uchwały w sprawie 

udzielenia dotacji mieszczą się w planie wydatków zaplanowanych na ten cel 

w budżecie powiatu”. 

 

Wyniki głosowania:   

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (3) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski,  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Marcin Łabędzki 



NIEOBECNI (1)Jadwiga Ziółkowska,  

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr VI/48/22  w sprawie podjęcia przez Zarząd Powiatu 

Zduńskowolskiego decyzji o wyborze ofert na realizację zadań publicznych w 2022 

roku w następujących dziedzinach: upowszechniania kultury fizycznej, kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury, tradycji i dziedzictwa narodowego. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska 

dyrektorów II Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli i Zespołu 

Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli.-ED.16.22 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania:   

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

NIEOBECNI (1)Jadwiga Ziółkowska,  

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr VI/49/22  w sprawie ogłoszenia konkursów na 

stanowiska dyrektorów II Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Zduńskiej 

Woli i Zespołu Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 8 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie podjęcia uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Ministrem 

Edukacji i Nauki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, wynikających z 

Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”, stanowiącego załącznik 

do kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” w zakresie: zapewnienie realizacji 



zdań wiodącego ośrodka koordynacyjnego- opiekuńczego na obszarze powiatu, 

określonych w art. 90v ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty oraz 

w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 5 września 2017. w sprawie 

szczegółowych zadań wiodących ośrodków koordynacyjno- rehabilitacyjno- 

opiekuńczych- zadanie 2.4 „Wieloaspektowa i kompleksowa pomoc 

niepełnosprawnemu dziecku w okresie od 0. Roku życia do rozpoczęcia nauki w szkole 

oraz jego rodzinie”.-ED.17.22 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag- Program w całości finansowany jest ze środków budżetu państwa 

i nie wymaga zabezpieczenia wkładu własnego na jego realizację. Po podpisaniu 

porozumienia konieczne jest złożenie przez wydział ED wniosku o włączenie ww. 

środków do WPF”. 

 

Wyniki głosowania:   

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

NIEOBECNI (1)Jadwiga Ziółkowska,  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie zatwierdzenia projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie porozumienia z Ministrem Edukacji i Nauki na realizację zadań z 

zakresu administracji rządowej, wynikających z Programu kompleksowego wsparcia 

dla rodzin „Za życiem”, stanowiącego załącznik do kompleksowego wsparcia dla 

rodzin „Za życiem” w zakresie: zapewnienie realizacji zdań wiodącego ośrodka 

koordynacyjnego- opiekuńczego na obszarze powiatu, określonych w art. 90v ust. 4 

ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty oraz w rozporządzeniu Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 5 września 2017. w sprawie szczegółowych zadań 

wiodących ośrodków koordynacyjno- rehabilitacyjno- opiekuńczych- zadanie 2.4 



„Wieloaspektowa i kompleksowa pomoc niepełnosprawnemu dziecku w okresie od 0. 

Roku życia do rozpoczęcia nauki w szkole oraz jego rodzinie”, a następnie skierował 

na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 9 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Pana Ireneusza Stasiaka- 

Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Wojsławicach- do realizacji projektu pn. „Superkadra w gastronomii” w ramach Osi 

Priorytetowej XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.3 Kształcenie 

zawodowe, Poddziałanie XI.3.1 Kształcenie zawodowego Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, w tym do dysponowania i 

wydatkowania środków finansowych przeznaczonych na jego realizację, składania i 

świadczeń woli i dokumentów związanych z wdrażaniem i wykonywaniem projektu, 

w tym również dokumentów związanych z rozliczeniem otrzymanego dofinansowania.-

ED.18.22 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag ”. 

 

Wyniki głosowania:   

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

NIEOBECNI (1)Jadwiga Ziółkowska,  

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr VI/50/22  w sprawie upoważnienia Pana Ireneusza 

Stasiaka- Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Wojsławicach- do realizacji projektu pn. „Superkadra w gastronomii” w ramach Osi 

Priorytetowej XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.3 Kształcenie 

zawodowe, Poddziałanie XI.3.1 Kształcenie zawodowego Regionalnego Programu 



Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, w tym do dysponowania 

i wydatkowania środków finansowych przeznaczonych na jego realizację, składania 

i świadczeń woli i dokumentów związanych z wdrażaniem i wykonywaniem projektu, 

w tym również dokumentów związanych z rozliczeniem otrzymanego dofinansowania. 

 

Punkt 10 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Pana Ireneusza Stasiaka 

Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Wojsławicach- do realizacji projektu pn. „Rolnictwo za pan brat z naturą” w ramach 

Osi Priorytetowej XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.3 Kształcenie 

zawodowe, Poddziałanie XI.3.1 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, w tym do dysponowania 

i wydatkowania środków finansowych przeznaczonych na jego realizację, składania 

oświadczeń woli i dokumentów związanych z wdrażaniem i wykonaniem projektu, 

w tym również dokumentów związanych z rozliczeniem otrzymanego dofinansowania.-

ED.19.22 

Opinia Prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania:   

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

NIEOBECNI (1)Jadwiga Ziółkowska,  

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr VI/51/22  w sprawie upoważnienia Pana Ireneusza 

Stasiaka Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Wojsławicach- do realizacji projektu pn. „Rolnictwo za pan brat z naturą” w ramach 

Osi Priorytetowej XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.3 Kształcenie 



zawodowe, Poddziałanie XI.3.1 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, w tym do dysponowania 

i wydatkowania środków finansowych przeznaczonych na jego realizację, składania 

oświadczeń woli i dokumentów związanych z wdrażaniem i wykonaniem projektu, 

w tym również dokumentów związanych z rozliczeniem otrzymanego dofinansowania. 

 

Punkt 11 

Wniosek Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych w sprawie zaopiniowanie 

projektu uchwały Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr 

VI/175/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 15 września 2020 r. w sprawie 

ustanowienia partnerstwa i przyjęcia pomocy finansowej od Miasta Zduńska Wola przy 

realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa ciągu dróg powiatowych 

ul. Łaska – ul. Świerkowa – ul. Jodłowa – ul. Staszica – ul. Spółdzielcza w Zduńskiej 

Woli w zakresie ul. Jodłowej”. 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Wyniki głosowania:   

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

NIEOBECNI (1)Jadwiga Ziółkowska,  

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr VI/52/22  w sprawie zaopiniowanie projektu uchwały 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr VI/175/20 Zarządu 

Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 15 września 2020 r. w sprawie ustanowienia 

partnerstwa i przyjęcia pomocy finansowej od Miasta Zduńska Wola przy realizacji 

zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa ciągu dróg powiatowych ul. Łaska 



– ul. Świerkowa – ul. Jodłowa – ul. Staszica – ul. Spółdzielcza w Zduńskiej Woli 

w zakresie ul. Jodłowej”. 

 

Punkt 12 

Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli w sprawie przyjęcia przez 

Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego sprawozdania z działalności Powiatowego 

Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli za rok 2021. 

 

Wyniki głosowania:   

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

NIEOBECNI (1)Jadwiga Ziółkowska,  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie przyjął sprawozdanie z działalności 

Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli za rok 2021, a następnie skierował na 

stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 13 

Uchwały budżetowe. 

Pani Anna Kurzawa w.s Skarbnika Powiatu przedstawiła: 

 

1/projekty uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

 - zmieniająca Uchwałę Nr XLII/1/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2022. 

 

Wyniki głosowania:   

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  



ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

NIEOBECNI (1)Jadwiga Ziółkowska,  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/53/22  zmieniającą Uchwałę Nr 

XLII/1/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2022. 

 

-zmieniająca UCHWAŁĘ Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 25 

stycznia 2022r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego 

na rok 2022 (w podziale na plany finansowe poszczególnych jednostek 

organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania:   

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

NIEOBECNI (1)Jadwiga Ziółkowska,  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/54/22 zmieniającą UCHWAŁĘ Nr 

VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 25 stycznia 2022r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

2/ projekty uchwał Rady Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

-projekt uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego zmieniający Uchwałę Nr XLII/1/22 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2022. 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski 



 NIEOBECNI (1) Jadwiga Ziółkowska, 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego zmieniający Uchwałę Nr XLII/1/22 w sprawie uchwalenia budżetu 

na rok 2022, a następnie skierował na sesję. 

 

-projekt uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego zmieniający Uchwałę nr XL/69/21 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 23 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Jadwiga Ziółkowska, 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego zmieniający Uchwałę nr XL/69/21 Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 23 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Zduńskowolskiego, a następnie skierował na sesję. 

 

Punkt 9  

Sprawy różne.  

Spraw różnych nie zgłoszono.  

 

 

Punkt 10  

Wnioski Członków Zarządu.  

    

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono.  

  

Punkt 11  

Zakończenie posiedzenia.  



 

 

 

 

 

 

 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk.  

  

  

 

 

 

 

  

Na tym protokół zakończono.  

  

  

  

  

  

  

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu  

Wojciech Rychlik - Wicestarosta  

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu  

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

  

  

Protokołowała:  

E. Szymczak  

 


